Adorno, 1290 - Anexo-B - Bairro Vila Rica - CEP 35.045.040 em Governador 
Valadares(NIG) Continuando explorar o mesmo ramo comercial ou seja a 
prestação de serviços de radiodifusão sonora; 

Segunda - O capital social que é de R$ 0,01 (um centavo de 
real) já convertido para a moeda atual, passa a ser de R$ 154.000,00 ( cento e 
cinquenta e quatro mil reais)cujo aumento se dá mediante a utilização da 
importância de R$ 138.565,90 ( cento e trinta e oito mil quinhentos c sessenta c 
t rei s. reais e noventa centavos) da conta de Lucros Acumulados e de R$ 
15.436,09 ( quinze mil quatrocentos e trinta e seis reais e nove centavos) da 
conta de Reserva de Capital, sendo o capital total representado por 154.000 
(cento e cinquenta e quatro mil ) cotas de capital no valor unitário de R$ 1,00 ( 
um real) dividido entre os sócios na seguinte proporção: 
EDISON GUABERTO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE SOUZA, com 77.000 quotas no total de R$ 77.000,00 
GETÚLIO MIRANDA PRIMO, com 77.000 quotas no valor total de R$ 77.000,00